PRIC81500N - PRIC81500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006460 - 06/08/2025 - VI.2 - |

FUTURA R L A SCUOLA

PERL'ITALIA DI DOMANI
- "'"““Ts’lﬂ)rt’f"i“gmﬁoK/'I”ﬁ“i’?ﬁswo DI NEVIANO ARDUINI

Scuola dell’'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Comuni di Neviano Arduini - Lesignano Bagni
C.F. :80015070347 Codice Univoco:UFDHD3

Via Chiesa n® 2 e-mail: pric81500n@istruzione.it Tel. 0521843138
43024 Neviano degli Arduini (PR) PEC:pric81500n@pec.istruzione.it

sito: https://icnevianoarduini.edu.it/

A TUTTO IL PERSONALE DELLA SCUOLA
AGLI ATTI

ALL’ALBO
AL SITO WEB
ALLAMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: Determina di nomina della commissione giudicatrice per I’ individuazione di TUTOR e/o
ESPERTI per lo svolgimento di percorsi curricolari e co-curriculari in orari diversi da quello di
frequenza scolastica , nei percorsi afferenti al Progetto PNRR “Ridurre i divari, accrescere le
competenze ” della linea di investimento 1.4: intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione
scolastica- interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il
contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

CUP: G64D21001150006
Codice Progetto: M4C113.4-2024-1322-P-47684

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto- legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° luglio 2021
recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli
investimenti”

VISTO il Decreto-legge 6 novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 2021, n.233
recante “Disposizioni urgenti per I'attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle
infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 'articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021
e notificata all’ltalia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021;

VISTO nello specifico il PNRR Investimento o M4C1-1.4, Ml - Prevenzione e contrasto della dispersione scolastica -
finanziato dall’Unione Europea — Next Generation EU; VISTO il Decreto del Ministero dell’lstruzione n. 19/2024 con il
quale e stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 58.248,80 per la realizzazione degli Intervent;;

VISTA la nota del Ministero dell’lstruzione e del merito n. prot. 58542 del 17/04/2024, con la quale sono state diramate
le Istruzioni Operative relative all'investimento 1.4 intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali
nelle scuole secondarie e alla lotta alla dispersione scolastica;

VISTO il progetto M4C113.4-2024-1322-P-47684 — Titolo “Ridurre i divari, accrescere le competenze” attraverso la
piattaforma FUTURA;

PRESO ATTO che in data 12/10/2024 é stato rilasciato in piattaforma I'accordo di concessione firmato dal Direttore
Generale e coordinatore dell’Unita di missione per il PNRR;

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio n. prot.8076/2024;

VISTO [I’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

Firmato digitalmente da ENRICO CALZOLARI


mailto:pric81500n@istruzione.it
https://icnevianoarduini.edu.it/
mailto:pric81500n@pec.istruzione.it

FUTURA R L A SCUOLA

PER L'ITALIA DI DOMANI
- :::?3:::!'3: oumpI:a » -6‘*’ ol lmeniime | " [taliadomani

970 COMPRENSIVO DI NEVIANO ARDUINI

[

//fv'“‘?%‘\ Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
N "i\‘/“kml' omuni di Neviano Arduini - Lesignano Bagni
\Q JQé;%Q C.F. :80015070347 Codice Univoco:UFDHD3
. ol
@}h“)\:ﬁ_ﬁﬂi\ 3 IT ;\%);y
IR
Via Chiesa n® 2 e-mail: pric81500n@istruzione.it Tel. 0521843138
43024 Neviano degli Arduini (PR) PEC:pric81500n@pec.istruzione.it

sito: https://icnevianoarduini.edu.it/

VISTI  gliartt. 2222 e segg. c.c.
VISTO il quaderno n® 3 - “Istruzione per I'affidamento di incarichi individuali” del Ministero dell’lstruzione;

VISTO |l Decreto 28 agosto 2018 n°129;

RICONOSCIUTA la necessita di provvedere in merito;
VISTO I” avviso pubblico prot. 6187 del 18/07/2025;

tutto cio visto e rilevato:
DISPONE

la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione della candidature di docenti /esperti e tutor di
laboratorio per la realizzazione dei percorsi formativi nellambito del PNRR linea di investimento M4C1I1.4 -
Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) la quale & cosi
costituita :

Doc. Vicaria Sabrina Frati (con funzione di Presidente);
DSGA Sabrina Garulli (Componente della Commissione giudicatrice);

AA Elisa Baudinelli (Componente della Commissione giudicatrice con funzione di segretario
verbalizzante).

Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e sara redatta una graduatoria con I’
indicazione dei relativi punteggi per singolo candidato, si provvedera immediatamente dopo alla
redazione della graduatoria di merito.

| lavori della Commissione dovranno concludersi entro breve termine salvo la necessita della
commissione di chiedere integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attivita
istituzionali dell’ Istituto.

Ai componenti della Commissione, per le attivita svolte, non spettera alcun compenso accessorio.
Il Dirigente Scolastico

Prof. Enrico Calzolari
(Documento é firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

Per accettazione :

Doc. Vicaria Sabrina Frati

DSGA Sabrina Garulli

AA Elisa Baudinelli

Firmato digitalmente da ENRICO CALZOLARI


mailto:pric81500n@istruzione.it
https://icnevianoarduini.edu.it/
mailto:pric81500n@pec.istruzione.it

	DISPONE
	la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione della candidature di docenti /esperti e tutor di laboratorio per la realizzazione dei percorsi formativi nell’ambito del PNRR linea di investimento M4C1I1.4 - Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) la quale è così costituita :
	Doc. Vicaria Sabrina Frati (con funzione di Presidente);
	DSGA Sabrina Garulli (Componente della Commissione giudicatrice);
	AA Elisa Baudinelli (Componente della Commissione giudicatrice con funzione di segretario verbalizzante).
	Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e sarà redatta una graduatoria con l’ indicazione dei relativi punteggi per singolo candidato, si provvederà immediatamente dopo alla redazione della graduatoria di merito.
	I lavori della Commissione dovranno concludersi entro breve termine salvo la necessità della commissione di chiedere integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività istituzionali dell’ Istituto.
	Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà alcun compenso accessorio.
	DSGA Sabrina Garulli _____________________________________
	AA Elisa Baudinelli _____________________________________

		2025-08-07T11:19:01+0000
	ENRICO CALZOLARI




